
ZARZĄDZENIE NR 12 
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO¹)

 
z dnia 2 kwietnia 2007 r. 

 
w sprawie uznania państwowej instytucji filmowej 

„Agencja Scenariuszowa” za zlikwidowaną 
 

 
 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1987r. o państwowych 
instytucjach filmowych (Dz. U. z 2003 r. Nr 58, poz.513 oraz z 2005 r. Nr 132, 
poz.1111) w związku z § 51 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 
listopada 1981r. w sprawie wykonania ustawy o przedsiębiorstwach 
państwowych (Dz. U. Nr 31, poz. 170, ze zm.) zarządza się,  co następuje: 
 

 
§ 1. 

Państwową instytucję filmową „Agencja Scenariuszowa” z siedzibą w 
Warszawie uznaje się za zlikwidowaną z dniem 31 marca 2007r. 
 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
       
       MINISTER KULTURY 
                I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
 
                (-) Kazimierz M. Ujazdowski 
 
 
 
 
 
 
 
¹) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 131, poz. 
911). 
 


